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ANUNCIO 6. RESULTADOS DEFINITIVOS PRUEBA PSICOTECNICA

En base al decreto de Alcaldia de fecha 07 de marzo de 2.025 y de conformidad con lo
previsto en las bases que rigen el presente proceso de seleccion (publicado en el BOP n.
34 de 20 de marzo de 2.025), por el que se aprueban las bases para la cobertura de 10
plazas de agente de policia local (7 por turno libre y 3 por movilidad), siendo las 09,00
horas, y reunido el OTS en la Comisaria de Policia y existiendo quorum suficiente, se
procede conforme a lo publicado en el anuncio anterior, a la apertura de los sobres con
objeto de asignar los cddigos numéricos con los aspirantes presentados. La apertura de
los sobres se realiza delante de cuatro de los aspirantes siendo los siguientes:

- A. A., D., el cual procede a la apertura y lectura de los cddigos del sobre identificado con
la letra A.

- B. C., C,, la cual procede a la apertura y lectura de los codigos del sobre identificado con
la letra B.

- B. G., E., la cual procede a la apertura y lectura de los codigos del sobre identificado con
la letra C.

- C. V., G,, el cual procede a la apertura y lectura de los cddigos del sobre identificado con
la letra D.

Tras la lectura y asignacion de cddigos a cada uno de los aspirantes, el listado es el
siguiente:

TURNO LIBRE

1 T.RE 12728 APTO
2 T.Z,J.F 12729 APTO
3 V.V,A 12736 NO APTO
4 V.T,J 12737 NO APTO
5 V.§ A 12744 NO APTO
6 V.L,D 12740 APTO
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Z.E, Il
.G, A
S,
AA, D
AM, O
AC R
AD,G
AS, M
AA, D
AC,L
AC, I
AM, A
AM, G
B.L, F.A
B.G,J
B.B, J
B.O,R
B.R, A
B.G,M
B.C,C
B.A R
B.B, F.J
B.P, A

12727
12730
12735
12743
No present.
12738
12726
12731
12734
12739
12742
12725
12732
12733
12750
12749
12741
12763
12752
12764
12751
12748
12753

NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO

APTO
APTO
NO APTO
APTO
APTO
NO APTO
NO APTO
APTO
APTO
APTO
NO APTO
APTO
APTO
NO APTO
NO APTO
APTO
NO APTO
APTO
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30 B.G,E 12754 NO APTO
31 C.M,MA 12760 APTO
32 CC,L 12755 NO APTO
33 CAD 12756 APTO
34 CC,I 12757 NO APTO
35 C.P,F 12761 APTO
36 C.LLR 12788 NO APTO
37 CV,G 12762 NO APTO
38 CG,A 12765 APTO
39 EV,S 12766 NO APTO
40 E.F,J.C 12767 APTO
41 ER,E 12768 NO APTO
42 F.C,IM 12769 NO APTO
43 F.B,V 12775 APTO
44 F.R,J 12774 NO APTO
45 F.C, | 12773 APTO
46 F.B,C.J 12772 APTO
47 F.V,F.N 12771 APTO
48 G.D,H 12776 APTO
49 G.IE 12784 NO APTO
50 G.N,M 12777 NO APTO
51 G.G,A 12778 APTO
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73
74

G.M, A
G.H, B
GA L
G.Z, M
G.B, S
G.G,C
G.M, A
H.T, M
H.M, R
1.C, M
.G, D
J.F,D
J.1,J
L.S, A
L.H,J
L.F, S
L.H, A
LL.S, A
LL.C, M
LL.G, V.E
L.B,V
LA C
M.L, J.I

12779
12796
12780
12785
12783
12782
12781
12786
12787
No present.
12789
12790
12797
12795
12794
12793
12815
12798
12799
12800
12801
12802
12803

NO APTO
APTO
APTO
NO APTO
NO APTO
APTO
NO APTO
NO APTO
APTO

NO APTO
APTO
APTO
NO APTO
NO APTO
APTO
NO APTO
APTO
APTO
NO APTO
NO APTO
APTO
APTO
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75 M.N, A 12804 NO APTO
76 MV, E 12805 NO APTO
77 M.C,M.A 12806 NO APTO
78 M.S,L 12807 APTO

79 MM, A 12808 APTO

80 M.P,P No present.

81 M.R, M 12816 NO APTO
82 MG, S 12812 NO APTO
83 M.M,J 12814 NO APTO
84 M.M, J.A 12813 NO APTO
85 M.J, S No present.

86 N.F,V 12811 NO APTO
87 N.S,P 12810 NO APTO
88 N.P, I 12809 APTO

89 N.S,R.J 12759 APTO

90 N.R,J 12817 APTO

91 N.P,A 12818 APTO

92 PV, M 12819 APTO

93 P.G,P 12820 NO APTO
94 P.G A 12821 APTO

95 PAC 12827 APTO

9 P.J,H 12826 NO APTO
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97 Q.P,D 12791 APTO

98 R.R,F.M 12825 APTO
99 R.P,E 12824 APTO
100 R.H, | 12823 APTO
101 RAA 12822 NO APTO
102 R.F, R 12770 NO APTO
103 S.M, I.J 12792 APTO
104 SA/H 12747 NO APTO
105 S.C,C 12745 APTO
106 S.B, P 12746 APTO
107 S.G, S 12758 APTO

TURNO DE MOVILIDAD.

1 MM A 12720 NO APTO
2 M.C,DR 12721 APTO

3 M.B,AJ 12722 APTO

4 P.Y,JF No present.

5 PC,O 12723 APTO

6 SRG 12724 NO APTO

A continuacidn y siendo las 09,22 horas, tras realizarse publicamente la asignacion, por
parte de la empresa encargada de la evaluacion de la prueba psicotécnica procede a
entrevistarse con aquellos aspirantes que desean revisar el resultado de la prueba.
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Vistos los resultados publicados y tras la realizacidon de la revisidon provisional, se otorga un
plazo de dos dias habiles para que aquellos aspirantes que lo estimen oportuno presenten
alegaciones a los resultados obtenidos.

Ademas, se convoca a aquellos aspirantes del turno libre que hayan superado la prueba,
al 49 ejercicio del proceso de seleccion “tipo test”, que se llevara acabo el Viernes dia
08 de Agosto del 2025, a las 09,00 horas, en la Casa Consistorial, ubicada en la
Plaza Pere Cornell n.° 01, de la localidad de Almassora.

Los aspirantes deberan ir provistos de D.N.I. y boligrafo de color azul. No se podran
disponer dentro de la sala de dispositivos moviles, relojes digitales o cualquier otro
dispositivo que permita la comunicacién via internet o con el exterior de la sala.

Lo que se pone en publico conocimiento a los efectos oportunos.

Firmado electrdnicamente
por José Alds Andajar el dia
04/08/2025

El intendente de Policia
Local
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